松愛会事務局　御中

支部長 地区委員

　　　　四国支部 八木 岩村

行事名

実施日時 　　２０２５年　５月1０日（土） 　　（実施場所）いの町波川公園

　＆場所 　１２時００分　～　１４時００分

　　　（地区委員）　　（地区委員以外の支部会員）　　　（合　計）　　　　　　（その他）

出席者 　　　　　　　　４名 　　　　　　　　０名 　　　　　　　　4名

①会員の動向　報告があった会員さんの連絡報告

実

施

内

容

　⇒ 　　　要 　　不要

(注）報告は実施日から5日以内に提出して下さい。

（発信日）　2025年　5月13日

事務局
使用欄

支部行事等・実施報告書

　 　 　三役会への報告

（地区委員会、支部総会、新春懇親会、新会員懇談会、社会貢献活動、ボランティア活動、その他の支部行事）

春季懇談会（高知分会）

・各会員さんは健康状態でなかなか参加できない会員さんが多く、高知県内各地遠いので、ハガキ
メール連絡を報告

②懇談会
前日発表になったPanasonicのリストラについての話。何とか乗り切ってほしいのと高知分会に帰っ
て来られる方はいないか心配である。
健康面についての話は、目の日帰り手術の話や入院された話なるが、奥さんから１本までと釘を刺
された会員さんもいらしゃいました。
その中でもプルタグの収集と使ってない切手、年賀状の寄付をお願いしました。
③水切り大会
昨年から開催してる水切り大会は残念ながら前日の大雨で河原が少なくひらたい石を探しにくかっ
たため、残念ながら中止とした。